
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2018/711 

2018 m. gegužės 14 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos reglamentas (ES) 2016/44 dėl ribojamųjų priemonių 
atsižvelgiant į padėtį Libijoje 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2015 m. liepos 31 d. Tarybos sprendimą 2015/1333/BUSP dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į 
padėtį Libijoje ir kuriuo panaikinamas Sprendimas 2011/137/BUSP (1), 

atsižvelgdama į 2016 m. sausio 18 d. Tarybos reglamentą (ES) 2016/44 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį 
Libijoje ir kuriuo panaikinamas Reglamentas (ES) Nr. 204/2011 (2), ypač į jo 20 straipsnio b punktą, 

kadangi: 

(1)  Reglamento (ES) 2016/44 V priede pateiktas sąrašas laivų, kuriuos pagal Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos 
rezoliucijos 2146 (2014) 11 punktą nurodė Jungtinių Tautų sankcijų komitetas. Tiems laivams pagal Reglamentą 
(ES) 2016/44 taikomi įvairūs draudimai, įskaitant draudimą pakrauti, vežti ar iškrauti žalią naftą iš Libijos ir 
atvykti į Sąjungos teritorijoje esančius uostus; 

(2)  2018 m. balandžio 18 d. ir 2018 m. balandžio 29 d. Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos komitetas, įsteigtas pagal 
Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliuciją 1970 (2011), atnaujino laivų, kuriems taikomos ribojamosios 
priemonės, sąrašą. Todėl Reglamento (ES) 2016/44 V priedas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

(3)  siekiant užtikrinti, kad šiame reglamente numatytos priemonės būtų veiksmingos, jis turėtų įsigalioti nedelsiant, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Tarybos reglamento (ES) 2016/44 V priedas iš dalies keičiamas, kaip nurodyta šio reglamento priede. 

2 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje dieną. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2018 m. gegužės 14 d. 

Komisijos vardu 

Pirmininko pavedimu 

Užsienio politikos priemonių tarnybos vadovė  

2018 5 15 L 119/35 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 206, 2015 8 1, p. 34. 
(2) OL L 12, 2016 1 19, p. 1. 



PRIEDAS 

Išbraukiami šie Tarybos reglamento (ES) 2016/44 V priedo įrašai: 

„a)  1. Pavadinimas: NADINE. Į sąrašą įtrauktas pagal Rezoliucijos 2146 (2014), išplėstos ir su pakeitimais, padarytais 
Rezoliucijos 2362 (2017) 2 punktu (draudimas pakrauti, vežti ar iškrauti; draudimas atvykti į uostus), 10 punkto 
a ir b papunkčius. Pagal Rezoliucijos 2146 11 punktą 2018 m. sausio 18 d. Komitetas atnaujino šį įtraukimą į 
sąrašą; jis galioja iki 2018 m. balandžio 17 d., nebent Komitetas jo galiojimą nutrauktų anksčiau pagal 
Rezoliucijos 2146 12 punktą. Vėliavos valstybė: Palau. Papildoma informacija Įtrauktas į sąrašą 2017 m. 
liepos 21 d. IMO: 8900878. 2018 m. sausio 19 d. duomenimis, laivas buvo netoli Muskato (Omanas) pakrantės, už 
šalies teritorinių vandenų ribos. 

b)  2. Pavadinimas: Lynn S. Į sąrašą įtrauktas pagal Rezoliucijos 2146 (2014), išplėstos ir su pakeitimais, padarytais 
Rezoliucijos 2362 (2017) 2 punktu (draudimas pakrauti, vežti ar iškrauti; draudimas atvykti į uostus), 10 punkto 
a ir b papunkčius. Pagal Rezoliucijos 2146 11 punktą 2018 m. sausio 26 d. Komitetas atnaujino šį įtraukimą į 
sąrašą (ankstesnis atnaujinimas galiojo iki 2018 m. sausio 29 d.); jis galioja iki 2018 m. balandžio 28 d., nebent 
Komitetas jo galiojimą nutrauktų anksčiau pagal Rezoliucijos 2146 12 punktą. Vėliavos valstybė: Sent Vinsentas ir 
Grenadinai. Papildoma informacija Įtrauktas į sąrašą 2017 m. rugpjūčio 2 d. IMO: 8706349. 2017 m. spalio 6 d. 
duomenimis, laivas prieš išplaukdamas vakarų kryptimi buvo Libano teritoriniuose vandenyse.“  

2018 5 15 L 119/36 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2018/711 2018 m. gegužės 14 d. kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos reglamentas (ES) 2016/44 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Libijoje 

